2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ________________                                                                               № ________
ст - ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июля 2012 № 1314 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление земельных участков на территории муниципального образования Староминский район»

В целях приведения постановления администрации муниципального образования Староминский район от 24 июля 2012 года № 1314 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление земельных участков на территории муниципального образования Староминский район» в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 28 января 2013 года № 127 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций муниципального образования Староминский район», статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,                            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 24 июля 2012 года № 1314 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление земельных участков на территории муниципального образования Староминский район», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Рекомендовать контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учетную документацию.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Староминский район							                  В.В. Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от                           № ________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 24 июля 2012 № 1314 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в муниципальные правовые акты, регулирующие предоставление земельных участков на территории муниципального образования Староминский район»

Проект внесён:
Управлением имущественных
отношений администрации муниципального
образования Староминский район
Начальник управления                                                                        С.П. Петренко

Проект подготовлен:
Руководителем МБУ «УМС»
муниципального образования
Староминский район							           Н.В. Петренко

Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования,
начальник управления сельского хозяйства
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                              В.А. Гавриш

Заместитель главы
муниципального образования,
управляющий делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                             В.В. Петренко

Заместитель начальника
управления имущественных
отношений администрации муниципального
образования Староминский район                                                     Ю.А. Труханов

Главный специалист
управления имущественных
отношений администрации муниципального
образования Староминский район                                                            А.А. Пятак

Начальник юридического отдела управления
делами администрации муниципального
образования Староминский район 		                                           О.А. Пасенко

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район 							            С.А. Слынько

Заявка на рассылку:
Управление имущественных отношений администрации МО Староминский район (Петренко) - 3
МКУ «МФЦ» (Глушко) - 1
Всего - 4

image1.png